Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от « 9 » января 2023 года

№ 2

сл. Никольская

О назначении лица, ответственного за приемку товара, работ, услуг и проведения экспертизы исполнения контроля для нужд МБОУ Никольской СОШ

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Приказываю:

- 1.Определить порядок оформления приемки товаров, работ и услуг, внутренней экспертизы исполнения контрактов путем проставления на документах в приемке штампа «Экспертиза проведена, результаты исполнения соответствуют условиям контракта», даты и подписи лица, ответственного за проведение внутренней экспертизы.
- 2. Установить, что экспертизе подлежат поставленные товары, выполненные работы и (или) оказанные услуги в части их соответствия условиям контракта.
- 3. Назначить лицом, ответственным за проведение внутренней экспертизы исполнения контрактов МБОУ Никольской СОШ директора Терновую Елену Васильевну.
- 4.На время отсутствия директора МБОУ Никольской СОШ право проведения экспертиз осуществляет заместитель директора школы Полторацкая Инна Алексеевна, назначенная директором МБОУ Никольской СОШ.

Директор МБОУ Никольской СОШ

Е.В. Терновая

С приказом ознакомлена: Полторацкая И.А.____

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 646116746743375933883833707902081325236681597598 Владелец Терновая Елена Васильевна

Действителен С 28.02.2023 по 28.02.2024